
KOMUNA E GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT 

Dt. Flaka e janarit Dt. Muaji i solidaritetit Dt. Muaji i bujkut Dt. Muaji i ambientit Dt. Muaji i librit Dt. Muaji i shëndetit Dt. Muaji i diasporës Dt. Muaji i rinisë Dt. Muaji i sportit Dt. Toleranca fetare Dt. Muaji i flamurit Dt. Muaji i krishtlindjeve

28 Seanca e  Kuvendit 25 Seanca e  Kuvendit 31 Seanca e  Kuvendit 28 Seanca e  Kuvendit 26 Seanca e  Kuvendit 30 Seanca e  Kuvendit 28 Seanca e  Kuvendit 25 Seanca e  Kuvendit 29 Seanca e  Kuvendit 27 Seanca e  Kuvendit 24 Seanca e  Kuvendit 29 Seanca e  Kuvendit

20 Mbledhja e KPF 16 Mbledhja e KPF 22 Mbledhja e KPF 19 Mbledhja e KPF 17 Mbledhja e KPF 21 Mbledhja e KPF 19 Mbledhja e KPF 16 Mbledhja e KPF 20 Mbledhja e KPF 18 Mbledhja e KPF 15 Mbledhja e KPF 20 Mbledhja e KPF

Projektimi i detyrave sipas prioriteteve 17 Seanca solemne e Pavarësisë Banimi social Seanca e KPF dhe KK Panairi i librit Përfundimi i vitit shkollor 2015-2016 Panairi i prodhimeve vendore Gjilani Bike Fillimi i vitit të ri shkollor
Akademia përkujtimore Metush 

Krasniqi
Akademia përkujtimore Xhavit Ahmeti Krishtëlindjet

Aktivitetet e Flakës së Janarit Përfundimi i projekteve 1

Rregullimi i infrastrukturës së 

kompleksit të shkollave të mesme në 

Gjilan

Akademi përkujtimore Avdullah 

Tahiri

Akademia përkujtimore Zija 

Shemsiu
Regjistrimi i nxënësve Birra fest

Angazhim I përgjithshum - përhershum I 

Drejtorisë në menagjimin e situatave nga 

temep. e larta.

2016-2017
Trajnim - Prandalimi/zvoglimi I 

Rreziqeve, 06-07.10.2016

Pësëritja dhe Vazhdimi me Tekniken e 

Taktikën së Zjarrëfikjes
Viti i Ri

20

Inicimi i procedurave për shërbime të 

konsulencës për PPP - Studime të 

fizibilitetit

Banimi Social
Plani Komunal për Energji të 

Qëndrueshme
22 Dita e tokës

Studimi i fizibilitetit PPP - 

Kompleksi turistik “Liqeni i 

Livoqit“

Dhe studentëve Aktivitetet kulturore, Artistike
Senzibilizimi I Qytetarve, në Fushaten e 

Mbrojtjes nga Zjarri 
Mjelljet vjetore

Ushtrime Praktike në përdorimin e 

paisjeve të mbrojtjes nga Zjarri - 

SHZSH

Ushtrim Fushor 72 vjetori i masakrës së Gjilanit

30
Hapja e ankandit për Tregun e Gjelbër - 

Projektimi
Ndërtimi i Shtëpive për rastet sociale

Teknika e Zjarrfikësve- pjesa e dytë - 

Trajnim

Studimi i fizibilitetit PPP - Salla 

e Sporteve

Identifikimi i bizneseve dhe 

klasifikimi i tyre sipas 

veprimtarisë

Steel Wings (motoristat) Shënimi i ditëve të shteteve 

Studimi i fizibilitetit PPP - Hapësira e ish 

objektit te Stacioni i  Autobusëve – ish 

hapësira e kompanisë “Magjistralja”   

Vjeshta letrare Monitorimi i projekteve nga DZHE Planifikimi i Projekteve për 2017 Raporti vjetor

Taktika e Zjarrfiksëve - SHZSH Trajnim
Planit Komunal per Menaxhimin e 

Mbeturinave 

Fillimi I punimeve per rregullimin e 

hapesires publike per rreth soliterit

Hartimin i Strategjisë për 

Zhvillim Socio-Ekonomik Lokal 

Trajnim-Vlersimi i Rreziqeve, 

Parandalimi/Zvoglimi i 

Rreziqeve

03-04. 05 2016

Studimi i fizibilitetit PPP - Shkolla e Mesme 

Bujqësore “Arbëria” Gjilan
Konferencë për investitorë

Kerkesa per Projektimin e hapesires tek 

ndertesat e pa perfunduara ne rr, Gjon 

Sereqi

Angazhim i përgjithshum -

përhershum i Drejtorisë në 

menagjimin e sittuatave nga temep. e 

larta.

Monitorimi I projekteve te filluara  

pergjate ter muajit 

Monitorimi I projekteve te filluara  

pergjate ter muajit 

Vlersimine punës së Drejtorisë-

SHZSH-së për periudhën vjetore-

2016

Rruga nga ish Lura – te Restorant 

Pëllumbi qarkore

Fillimi i projektit “Mbështetje stabilitetit 

socio-ekonomik përmes fuqizimit të 

mikro-bizneseve në Kosovë” - 

Organizata Help

Inspektimi I hapsirave publike, si dhe 

fillimi I lirimit te atyre qe nuk kane 

kontrate per shfrytezim

Projekti “Promovimi dhe 

konkurrueshmërisë së sektorit 

privat në zonat rurale" COSiRA - 

GIZ

Senzibilizimi i Qytetarve, në 

Fushaten e Mbrojtjes nga Zjarri
Vazhdim i ushtrimeve- SHZSH

Angazhim I përhershum I Drejtoris në 

menagjimin e sittuatave nga temep. e 

larta.

Kerkesa per projektim te pjeses tjeter te 

tereneve sportive ne Dardania1
Investimet në Tregun e Gjelbër

Vazhdimesi e mbikqyrjes se 

projekteve
Vazhdimesi e mbikqyrjes se projekteve

Pranimi teknik I projekteve si dhe 

prerja e e puneve te pa perfunduara 

ne teren 

Kemi hartuar kerkese per projektin Rruga 

e Kumanovës, deri te drejtoria e 

urbanizmit dhe nga rruga Ferizajt deri te 

Luksori 

Trajnim-Bazat e Menagjimit Emergjent 

22-26.02.2016

Fillimi I pastrimit te lumejve nga 

ndotjet inerete dhe te ngjajshme
22 Ushtrime Praktike- SHZSH, 

kerkesa per shpalljen e tenderit 

per rruge ne Zheger 5 rruge

Senzibilizimi I Qytetarve, në Fushaten e 

Mbrojtjes nga Zjarri 

Senzibilizimi I Qytetarve, në Fushaten 

e Mbrojtjes nga Zjarri 

Kerkesa per projektim te rregullimit te 

hpesires te sahat kulla

Monitorimi I projekteve te filluara  

pergjate ter muajit 

Vizita e zyrtarve arsimor në 

Institucionet Edukativo Arsimore 

sipas niveleve.

Manifestimet me rastin e festës së 

flamurit "28 Nëntori" në Institucionet 

Edukativo Arsimore

Përgatitja e suksesit të nxënësve për 

gjysmëvjetorin e pare 

Rregullimi i trotuarit “Abaz Ajeti” – 

Velekincë
Teknika e Zjarrfikësve - Trajnim

Kerkesa per projektim te trotoarit nga 

rruga e tregut deri te kufca e ulet
Ushtrim Fushor

kerkesa per shpalljen e tenderit 

per rruge ne Selishte
Rrugicat mbi rrugen qarkore lagja 28 Nentori 

Te projektohet rruga ne fshatin Selishte 

qe lidhet me rrugen GL-Stanqiq

Monitorimi I projekteve te filluara  

pergjate ter muajit 

Vazhdimesi e mbikqyrjes se 

projekteve

Rindërtimi i të dhënave kadastrale 

për pronat e evidentuara në fletën 

posedues nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Raporti  i Drejtorisë Komunale të 

Arsimit

Kemi hartuar detyrat projektuese për 

projektet Rregullimi i kanalizimit fekal 

dhe atmosferik në rrugën “15 Qershori”

Kerkesa per shpalljen e tenderit per 

rrugen e kumanoves

Kerkesa per rregullimin e kanalizimit 

Vishnje - Velekince

Kerkesa per Shpalljen e tenderit 

per rruget ne Malisheve, Uglar, 

Pogragje 

Pilot projekti per trotoaret ne 

Dardani rruget 1,2,3 nga rruga 

Beqir Musliu dhe rruget 1 dhe 2 

Muharrem Ibrahimi

Kerkesa per incim te procedurave per rruget 

ne Bresalc

Te projektohet rruga ne fshatin Pidiq -

Resul qe lidhet me rrugen GL-Stanqiq
Vazhdimesi e mbikqyrjes se projekteve

Regjistrimi i fëmijëve në klasën e parë 

- regjistrimi i fëmijëve në resever, 

formimi i klasave, shqyrtimi i 

ankesave të prindërve.

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore 

dhe digjitalizimi i të dhënave për 

nevoja komunale dhe të kompanive 

publike

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Rindërtimi i të dhënave kadastrale 

për pronat e evidentuara në fletën 

posedues nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Kemi hartuar detyrat projektuese për 

projektet Rregullimi i kanalizimit fekal 

dhe atmosferik në rrugën “Mulla Idrizi”

Inspektimi I vazhdueshem I hapesirave 

publike

Hapesira para nderteses se ekzekutivit 

te projektohet 

Kerkesa per shpalljen e tenderit 

rruga Jabuqve deri te DEA

Parku te Baja , kerkesa per 

projekt

Kerkese per projektim te disa rrugicave ne 

lagja "Vellezrit Frasheri" 

Te projektohet rruga ne fshatin Qelik 

qe lidhet me rrugen GL-Stanqiq
Përgatitjet për fillimin e vitit shkollor Hartimi i kontratave të punës

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore 

dhe digjitalizimi i të dhënave për 

nevoja komunale dhe të kompanive 

publike

Kemi hartuar detyrat projektuese për 

projektet Rregullimi i stazave brenda 

varrezave të fshatit Përlepnicë

Shapallja e ankandit per shitjen e 

veturave zyrtare te KK

Kerkesa per projektim te rrugeve ne 

lagjen II (Pajazit Ahmeti, Mic 

Sokoli…)

Kerkesa per shpelljen e tenderit 

per rrugen Malishev -Verbice 

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit ne fshatin Verbice-

Kmetovc 

Kerkesa per projektimin e disa rrugicave ne 

rrugen e Prishtines ana e dhathte.

Rregullimi I rruges te Livoqi I eperm, 

kerkesa per projektim

Përgatitjet -regjistrimi i nxënësve 

–fëmijëve parashkollor, klasat e I-ra dhe 

të X

Vizita të gjitha shkollave

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme 

nga Gjykata, servituteve etj.

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Rregullimi i rrugës me rrjetet përcjellëse 

në rrugën “Haki Efendia” një segment”

Shpallja e ankandit per dhanjen me qere 

te lokaleve dhe banesave ne objeketet qe 

jane dhene me PPP

Kerkesa per inicim te procedures 

Arberi 2

Kerkese per projektimin e 

kanalizimeve ne fshatrat 

Doberqan, Kmetovc, Llashtice 

Kerkesa per projektimin e 

rregullimit te nje kolektori te 

lumit Baja ne rrugen Vellezrit 

Gervalla

Kerkesa per projektimin e rrugices "Hysen 

Terpeza"

Kerkesat per projektimin e disa 

rrugicave ne Lladove

Përgatitja e konkursit për regjistrimin e 

fëmijëve  në  çerdhe

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën 

posedues nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Pregaditja e lendeve dhe materialit 

per shqyrtim ne Kuvendin 

Komunal lidhur me pronat 

komunale dhe pronat private me 

interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Rregullimi i kanalizimit fekal  në rrugën 

“Shyt Mareci” (një degëzim)

Kerkesa per shpalljen e tenderit per 

projektin rregullimi I rruges "Malesia " 

dhe rruget lidhese se bashku me 

infrastrukturen percjellese

Rruga e Prishtines 5 rruge si psh "Nena 

Terese..etj te inicohet kerkesa per 

projektim

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit ne fshatin Velekince 

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit neper disa rrugace 

te lagja Shyt Mareci

Kerkesa per projektimin e rrugicave mbrapa 

Kosovapetrollit, rruge , kanalizim etj

Kerkesat per projektimin e disa 

rrugicave ne Cernice+ kanalizim

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të trojeve 

në Lagjen “Dardania”

Pregaditja e lendeve dhe materialit 

per shqyrtim ne Kuvendin Komunal 

lidhur me pronat komunale dhe 

pronat private me interes te 

përgjitshëm publik (këmbim prone, 

dhënia e pronës komunale në 

shfrytëzim etj.)

Inspektimi I transportit te udhetarve 

ilegal dhe legal

Kerkesa per shpalljen e tenderit per 

rruget kah lagja e spitalit ne krahun e 

majte ne drejtim te Tv MEN

Kerkesa per projektimin e rrugeve ne 

lagjen "Fehmi Agani"…

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit ne fshatin livoq I 

eperm (te pasjaku) nje segment  

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit te zona industriale 

per gjate rruges deri te bunari I 

Perlepnices 

Kerkesa per projektimin e disa rrugicave ne 

Livoqin e ulet

Kerkesat per projektimin e disa 

rrugicave ne Livoq te Eperm

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te kompenzuara 

sipas projekteve komunale

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Kerkesa per inicimin e procedures per 

trotuarin Ladove -Zheger 
Kerkesa per rrugen Ahmet Gashi

Kerkessa per projektim te rruges tek 

qendra rinore

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit ne fshatin Bresalc 

lagjet Maloku, Rexhovit, 

Shasivart 

Shpallja e konkursit për drejtor 

dhe zv.drejtor të shkollave

Kerkesa per projektimin e rruges nga 

pemendorja ne zhegovc deri te shkolla e 

zhegovcit te ulet

Kerkesat per projektimin e rruges 

Pogragje-Doberqan

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Rindërtimi i të dhënave kadastrale 

për pronat e evidentuara në fletën 

posedues nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardhe dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardhe dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te kompenzuara 

sipas projekteve komunale

Hartimi i planit një vjeçar i DKA-së
Kerkesa per rrugen nga posta e vogel 

deri te rr. 15 qershori

Kerkessa per projektim te rruges te 

Lagja e 8 ne drejtim te Cernices, 

Konsoni, Ask food

Kerkesa per projektimin e 

kanalizimit ne fshatin Zheger -

Lladove

Organizimi i maturës dhe 

semimaturës
Kerkesa per projektimin e nje rruge ne Ponesh 

Përcjellja  e punimeve të objekteve 

shkollore në ndërtim dhe planifikim të 

shkollave

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal 

lidhur me pronat komunale dhe pronat 

private me interes te përgjitshëm 

publik (këmbim prone, dhënia e 

pronës komunale në shfrytëzim etj.)

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore 

dhe digjitalizimi i të dhënave për 

nevoja komunale dhe të kompanive 

publike

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Rindërtimi i të dhënave kadastrale 

për pronat e evidentuara në fletën 

posedues nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardhe dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Analiza e suksesit të nxënësve

Kerkesa per projektim te zgjerimit te 

rruges perballe stacionit te autobusve dhe 

trotoari nga ish procrediti deri te rruga e 

kamnikut

Inicimi I kerkeses per tenderimin e 

rrugeve ne Arberi dhe Zabel

Përgatitja e konkursit për r 

egjistrimin e fëmijëve  në  çerdhe 

Mbledhja e shënimeve nga 

shkolla për numrin e nxënësve 

të klasave : IX,XII,XII XIII

Kerkesa per projektimin e nje rruge prapa 

"dajtit ne drejtim te stanishorit, rruge dhe 

kanalizim

Shpallja e konkursit të rregullt për 

pranimin e kuadrit mësimor

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të trojeve 

në Lagjen “Dardania”

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore 

dhe digjitalizimi i të dhënave për 

nevoja komunale dhe të kompanive 

publike

Vizita e të gjitha shkollave

Kerkesa per projektim te ujembledhesit te 

ujerave atmoisferike dhe te kanalizimit 

ne rrugen 15 qershori dhe SHF "Selami 

Hallaqi"

Kerkesa per projektimin e zgjerimit te 

rruges tek varrezat Ortodokse

Regjistrimi i fëmijëve në klasën e 

parë -  në resever, formimi i 

klasave, shqyrtimi i ankesave të 

prindërve.

Caktimi i administrueseve dhe 

vëzhgueseve.

Kerkesa per projektim te rruges kah 

muhaxhirt e Kmetovcit tek bisnesi Profix

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Harmonizimi i gjendjes formalo-juridike 

me gjendjen faktike të trojeve në Lagjen 

“Dardania”

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme 

nga Gjykata, servituteve etj.

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Planifikimi i buxhetit
Kerkesa per projektimin e hapesires te 

Sheshi I Ilegales

Kerkesa per inicim te procedures per 4 

rruge ne Velekince

Rilevimi, konstatimi dhe 

rekomandimi për rregullimin e 

çështjeve pronësoro – juridike të 

objekteve publike në Komunën e 

Gjilanit (shkollat, ambulancat, 

zyret e vendit, objektet sportive 

etj).

Përcaktimi i qendrave të testimit
Kerkesa per projektim te rruges Vishnje- 

Uglar

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve

Pregaditja e lendeve dhe materialit 

per shqyrtim ne Kuvendin 

Komunal lidhur me pronat 

komunale dhe pronat private me 

interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Shqyrtimi dhe vendosja me prioritet të 

kërkesave të parashtruara në fundvitin 

2015 që ndërlidhen me afate ligjore

Kerkesa per projektimin e hapesires te 

xhamia ne Dardani

Kerkesa per inicim te procedures ne 

rruget e Perlepnices 

Rindërtimi i të dhënave 

kadastrale për pronat e 

evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Shpallja dhe raportimi i 

rezultateve.

Trekendeshi I Livoqit- rruga e Kumanoves , te 

behet kerkesa per projektim

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.
30 Furnizim me farë gruri 1

Furnizim me vajëra dhe antifriz 

(drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të trojeve 

në Lagjen “Dardania”

Pregaditja e lendeve dhe materialit 

per shqyrtim ne Kuvendin Komunal 

lidhur me pronat komunale dhe 

pronat private me interes te 

përgjitshëm publik (këmbim prone, 

dhënia e pronës komunale në 

shfrytëzim etj.)

DhjetorJanar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor



KOMUNA E GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT 

Dt. Flaka e janarit Dt. Muaji i solidaritetit Dt. Muaji i bujkut Dt. Muaji i ambientit Dt. Muaji i librit Dt. Muaji i shëndetit Dt. Muaji i diasporës Dt. Muaji i rinisë Dt. Muaji i sportit Dt. Toleranca fetare Dt. Muaji i flamurit Dt. Muaji i krishtlindjeve

DhjetorJanar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor

Rivendosja në zyret e renovuara në 

objektin e ish-Gjykatës Komunale

Kerkesa per projektimin e hapesires ne 

Kamnik 

Kanalizimi ne Kmetovc me projekte te 

vogla

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve 

nëntoksore dhe digjitalizimi i të 

dhënave për nevoja komunale 

dhe të kompanive publike

Rilevimi, konstatimi dhe 

rekomandimi për rregullimin e 

çështjeve pronësoro – juridike të 

objekteve publike në Komunën e 

Gjilanit (shkollat, ambulancat, 

zyret e vendit, objektet sportive 

etj).

Capar Malisheve e eperm, kerkesa per inicim 

te procedurave 

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

1

Furnizim me teknologji 

informative(projektor dhe kompjutera) 

për drejtorinë për mbrojtje dhe shpëtim

Projektet me participim

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te kompenzuara 

sipas projekteve komunale

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Hartimi i strategjise per trajtimin e 

pronave te uzurpuara
Kosaqe , Vazhdimi I punimeve 

Hapesira publike te furra qoqaj prapa, 

kerkesa per projektim

Realizimi i kërkesave per matje 

në terren.

Rindërtimi i të dhënave 

kadastrale për pronat e 

evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra 

e Dëshmorëve)

Kerkesa per projektimin e trotoarit nga Rr 15 

Qershori deri mbi seline e taxi shaqes 

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Projektet me participim Mjelljet vjeshtore 1
Furnizim me material riparues-

teknik 
5

Furnizim me material të ndryshëm për 

flaken e Janarit

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te kompenzuara 

sipas projekteve komunale

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Organizimi dhe mbajtja e garave të 

matematikës 
7

Manifestimi I festës së mësuesit "7 

Marsi"

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme 

nga Gjykata, servituteve etj.

Hartimi i Projektit të Kadastrit 

të Përçojave dhe objektve 

nëntoksore dhe digjitalizimi i të 

dhënave për nevoja komunale 

dhe të kompanive publike

Kerkesa per projektimin e nderrimit te gypit te 

Kanalizimit ne rrugen Beqir Musliu

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të trojeve 

në Lagjen “Dardania”

Furnizimi i Perimtarve me 30 serra Vjeshta letrare 30
Furnizim me fishekzjarre për festa 

gjatë vitit
10

Furnizim me material dekorativ për 

festa të ndryshme
Përmbyllja e projekteve

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Përgatitjet për ditën e mësuesit nga ana e 

shkollave

Përgatitjet, regjistrimi i nxënësve, 

fëmijëve parashkollor, në klasat e I dhe 

X

Pregaditja e lendeve dhe 

materialit per shqyrtim ne 

Kuvendin Komunal lidhur me 

pronat komunale dhe pronat 

private me interes te përgjitshëm 

publik (këmbim prone, dhënia e 

pronës komunale në shfrytëzim 

etj.)

Realizimi i kërkesave per matje 

në terren.

Kerkesa per projektimin e hapjes se rruges 

prapa spitalit deri te varrezat e deshmorve se 

bashku me trotoar

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Shtimi i shërbimeve per mergimtarët
Vendosja e GPS pajisjeve ne veturat 

zyrtare

Planifikimi preliminar i prokurimit 

për  vitin 2017
Gjelbrimi në institucionet publike Kryerja  e pagesave

Realizimi i kërkesave per matje në terren.
Përgatitjet për mbajtjen e testit të 

arritshmërisë dhe maturës shtetërore

Procedimi në Kuvend i Rregullores për 

marrëdhënien juridike të punës

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme 

nga Gjykata, servituteve etj.

Gara te diturisë, aktivitete sportive, debate për 

luftimin e dukurive negative e dhunës, siguria 

në shkolla, promovimi i të drejtave dhe 

përgjegjësive të nxënësve. 

1

Furnizim me naftë për ngrohje për 

shkolla, mjekësinë familjare dhe 

objektet komunale

Ripertrirja e pajisjeve teknologjike 

(kompjuteret, printeret, fotokopjet) per te 

gjitha institucionet Komunale

Lidhja ne rrjet qeveritare permes 

kabllos optike: 1. QKMF, 2.unaza 

qender-Drejtoria e Arsimit (me 

gjithesej 11 pika)

Darka e Lamës
Perfundimi I trajnimit te zyrtareve ne 

Teknologji Informative

Planifikimi final I prokurimit për 

vitin 2017

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave tatimore, 

masave te perkohshme nga Gjykata, 

servituteve etj.

Rivendosja në zyret e renovuara në 

objektin e ish-Gjykatës Komunale

Rilevimi, konstatimi dhe rekomandimi 

për rregullimin e çështjeve pronësoro – 

juridike të objekteve publike në 

Komunën e Gjilanit (shkollat, 

ambulancat, zyret e vendit, objektet 

sportive etj).

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te 

kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Pregaditja e lendeve dhe 

materialit per shqyrtim ne 

Kuvendin Komunal lidhur me 

pronat komunale dhe pronat 

private me interes te 

përgjitshëm publik (këmbim 

prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Takimi me menaxheret e të gjitha shkollave  

të Arsimit të Mesëm të Lartë dhe Konviktin
1

Furnizim me dru për ngrohje:           - 

Furnizim për objektet komunale, 

shkollore dhe mjekësinë familjare - 

Furnizim për rastet sociale

Planifikimi I buxhetit per vitin 2017 

dhe vleresimet e hershme 2018-2019

• Hapjen e koridoreve të reja – rrugëve  

lidhëse dhe përmbledhëse  dhe 

hapsirave tjera publikenë  kuadër të 

PRRU

Centralizimi i DVR dhe krijimi i 

nje lokacioni per monitorim

Revitalizimi i pajisjeve te rrjetit - 

switchet dhe UTP patch kabllot

Raporti i kontratave të nënshkruara 

publike për vitin 2016

Shpronesimi per nevoja te rrugëve : 

“PRRU Fidanishte”- Gjilan

Rilevimi, konstatimi dhe rekomandimi 

për rregullimin e çështjeve pronësoro – 

juridike të objekteve publike në 

Komunën e Gjilanit (shkollat, 

ambulancat, zyret e vendit, objektet 

sportive etj).

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

1 Furnizim me material botues

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të 

trojeve në Lagjen “Dardania”

Takimi me menaxherët e Arsimit të Mesëm të 

Ulët dhe menaxheret e çerdheve në qytet.
2 Furnizim me pajisje për fikjen e  zjarrit 

Ofrimi i trajnimeve profesionale për 

profesione të ndryshme

Planifikimi I buxhetit per vitin 2017 

dhe vleresimet e hershme 2018-

2019

Vendosja e e-kioskut per lidhjen 

direkte te pacienteve me mjekun

Pjesmarrje  aktive në hartimin e 

propozim vendimeve mbi  taksat 

administrative për leshimin e leje 

ndertimit dhe tarifat per rregullimin e 

infrastruktures

Vendosja e dy e-kiosqeve 

informative per qytetare

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik (këmbim 

prone, dhënia e pronës komunale në 

shfrytëzim etj.)

Hartimi i strategjise per trajtimin e 

pronave te uzurpuara

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

1
Furnizim I bletarëve me 

centrifuga për nxjerrjen e mjaltit

Evidentimi i pronave te 

shpronesuara dhe te 

kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Investime financiare dhe shlyerja e obligimeve 

(prioritare me nevoja)
3 Rrenimi i objekteve pa leje

Trajnime për parandalimin e

delikuencës dhe formave tjera të krimit 

ku kryesisht të rinjtë janë viktimat

Trajnim i të rinjëve për vlerat e 

shoqerive evropiane

Pjesmarrje  aktive në hartimin e 

propozim vendimeve mbi  taksat 

administrative për leshimin e leje 

ndertimit dhe tarifat per 

rregullimin e infrastruktures

Ofrimi i trajnimeve profesionale për 

profesione të ndryshme

Vendosja ne CUG te Vales i te 

gjithe punonjesve Komunal (duke 

perfshi shkollat, ambulancat etj)

Harmonizimi i gjendjes formalo-juridike 

me gjendjen faktike të trojeve në Lagjen 

“Dardania”

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për 

pronat e evidentuara në fletën posedues 

nr.3208 ZK Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.
15 Eliminimi i qenëve endacak 1

Furnizim për kompletimin e 

dhomës së incidentit(drejtoria 

për MSH)

Komunikimi, raportimi, takimet e rregullta Furnizim me mekanizëm bujqësor
Debate për promovimin e dialogut ndër – 

etnik për rritjen e sigurisë së të rinjve

Ofrimi i trajnimeve profesionale për 

profesione të ndryshme
Raporti nentemujor financiar 14 Dita Botërore kundër Diabetit

Pjesmarrje në pergatitjen dhe 

perpunimin e rregullores për taksa , 

ngarkesa dhe gjoba komunale per 

vitin 2016

Evidentimi i pronave te shpronesuara dhe 

te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Hartimi i Projektit të Kadastrit të 

Përçojave dhe objektve nëntoksore dhe 

digjitalizimi i të dhënave për nevoja 

komunale dhe të kompanive publike

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

20

Ndërtimi I urave( ndërtimi I urës 

në fshatin Dobërqan dhe Malësia 

e Karadakut)

1
Bartja e automjeteve me 

merimangë

Sfida me Kurrikulen e re dhe  fillimi I vitit te 

ri shkollor, pa klasat e XII-ta (kriteret)
10

 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal dhe 

numerizimi I objekteve(mirëmbajtja 

komplet e qytetit dhe fshatrave me 

sinjalizim horizontal dhe 

vertikal,vendosja e shenjave ,ndërrimi I 

tyre)

Organizimi i aktivitetit “Talent Show”

Aktivitet sportive në Volejboll, 

pingpong dhe shah para platos së 

Teatrit të Gjilani

Organizimi i kurseve te ndryshme, 

kuizeve te diturise etj
16

Dita Botërore kundër trafikimit me 

qenie njerëzore
1 Dita e luftës kndër HIV-AIDS

5
Furnizim me material administrative për 

zyre

Realizimi i kërkesave per matje në 

terren.

Shpronesimi per nevoja te rrugëve : 

“PRRU Livadhet e Arapit”  - Gjilan
1 Projekte të Efiqiencës elektrike 10 Shërbime te telefonisë mobile

Përcjellja  e punimeve të objekteve shkollore 

në ndërtim dhe planifikim të shkollave
Projektet me participim

Shfaqje e filmave të ndryshëm të krjuara 

nga të rinjtë

Seminar Për Gjyqtarë- Pas 

seminariarit ndeshje reviale në 

Futbolli në mes  Gjyqtarëve tonë dhe 

atyre nga Shqipëria

Ofrimi i trajnimeve profesionale 

për profesione të ndryshme
18

Dita e ndërgjegjësimit kundër 

përdorimit të antibiotikëve 
3

Dita Botërore e Personave me 

Nevoja të Veqanta

10

Furnizim me artikuj ushqimor për 

çerdhet,konviktin e nxënësve dhe nevojat 

e kk Gjilan

Regjistrimi i pronave ne RDPP, 

regjistrimi i hipotekave, barrave 

tatimore, masave te perkohshme nga 

Gjykata, servituteve etj.

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

15

Ndërtimi I rrugëve për nevoja të 

bujqësisë(rregullimi I 

infrastrukturë bujqësore 

,gjelbrimi I sipërfaqeve në 

institucionet publike)

10

Hartimi i Planeve  

hapsinore(Planet 

rregulluese,plani zhvillimor 

komunal,harta zonale

Rindërtimi i të dhënave kadastrale për pronat 

e evidentuara në fletën posedues nr.3208 ZK 

Gjilan. 

(Lagja Dheu i Bardh dhe Kodra e 

Dëshmorëve)

Fushata e korrje-shirjeve 
Muaji i Rinisë (trajnime, debate, 

ekspozita, koncerte, kamping etj)
13 Dita botërore e ndihmës së shpejtë 15

Dita botërore e higjienës 

personale 
19

Dita Botërore e parandalimit të 

abuzimit ndaj fëmijëve

5
Sigurimi fizikë i objekteve komunale dhe 

shkollore

Shpronesimi per nevoja te rrugëve : 

“PRRU Kampi Montith” - Gjilan

Harmonizimi i gjendjes formalo-

juridike me gjendjen faktike të trojeve 

në Lagjen “Dardania”

Projektet me participim Projektet me participim

Hartimi i Projektit të Kadastrit të Përçojave 

dhe objektve nëntoksore dhe digjitalizimi i të 

dhënave për nevoja komunale dhe të 

kompanive publike

Paisja e bujqëve me mekanizim 

bujqësor
12 Java e Shëndetit të Rinisë 26 Kontracepcioni 20 Osteoporoza 25

Dita Botërore e Eliminimit të Dhunës 

ndaj Grave

Mbyllja e Lëndëve për Drejtoritë 

Komunale për vitin 2015 në QSHQ

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur 

me pronat komunale dhe pronat private 

me interes te përgjitshëm publik 

(këmbim prone, dhënia e pronës 

komunale në shfrytëzim etj.)

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

Shpërndarja e 50 centrifugave për 

Bletar

Paisja e Blegtorve me Makina 

mjelëse dhe bidona për qumësht
Realizimi i kërkesave per matje në terren. Shtimi i shërbimeve per mergimtarët 29

Java e ndërgegjësimit për 

sëmundjet e zemrës, obezitetit dhe 

ushqyerjes së shëndetshme

21
Dita botërore kundër kancerit të 

gjirit

Implementimi i e-kioskave _

Harmonizimi i gjendjes formalo-juridike 

me gjendjen faktike të trojeve në Lagjen 

“Dardania”

3 Furnizim me farë misri Shtimi I shërbimeve ne e-Kioska

 Implementimi I Projektit " 

Informatorët digjital në 

sportele"

Regjistrimi i pronave ne RDPP, regjistrimi i 

hipotekave, barrave tatimore, masave te 

perkohshme nga Gjykata, servituteve etj.

Dyfishimi i numrave telefonik VoIP 

(nga 60 aktual)
Projekti I dimërimit

Pergatitja e propozim vendimeve per 

revidimin e planeve ekzistuese , 

perkatesisht hartimin e planeve hapsinore 

per zonat qe do te perzgjidhen nga 

organet kompetente te komunes

Evidentimi i pronave te shpronesuara 

dhe te kompenzuara sipas projekteve 

komunale

2
Furnizim me rekuizita sportive për 

drejtorinë e arsimit

Trajnimi ne ECDL 

instructor/trainer per zyrtaret e 

TI;se

Vendosja e dy e-kiosqeve ne dy 

lokacione ne komunitetet e 

perziera

Pregaditja e lendeve dhe materialit per 

shqyrtim ne Kuvendin Komunal lidhur me 

pronat komunale dhe pronat private me 

interes te përgjitshëm publik (këmbim prone, 

dhënia e pronës komunale në shfrytëzim etj.)

Rishikimi dhe plotesimi i vendimit per 

taksa dhe tarifa per leje ndertimi dhe 

leje mjedisore

Pasqyrat vjetore financiare per vitin 

2015
1 Furnizim me uniforma për zjarrëfikësit 1

Furnizim me sera komerciale dhe 

familjare

Vazhdimi i procesit per hartimi i 

PRRU “Qendra 4”, mbajtja e 

takimeve konsultative me qytetar 

–prezentimi i skenarve 

–përzgjedhja e skenarit kryesor, 

shpallja e diskutimit publik si dhe 

hapat në vijim deri në miratim

Vazhdimi i procesit për hartimi 

i PRRU “Zabeli”, mbajtja e 

takimeve konsultative me 

qytetar –prezentimi i skenarve 

–përzgjedhja e skenarit kryesor, 

shpallja e diskutimit publik si 

dhe hapat në vijim deri në 

miratim

Harmonizimi i gjendjes formalo-juridike me 

gjendjen faktike të trojeve në Lagjen 

“Dardania”

Raporti gjashtemujar financiar

Rrjedha e parase 10
Furnizim me material fidanor-mjedër për 

10 h
1

Zërimi për manifestime të ndryshme 

kulturore
Raporti tremujor financiar

Monitorimi  i PRRH "Fidanishte 

2"

Evidentimi i pronave te shpronesuara dhe te 

kompenzuara sipas projekteve komunale

Planifikimi I buxhetit per vitin 2017 

dhe vleresimet e hershme 2018-

2019

Formimi i dokumentacionit per kode 

te projekteve
1 Shërbimet e arsimit dhe trajnimit QKMF 10 Servisimi i automjeteve  të kk Gjilan

Strategjia rinore e Komunës së 

Gjilanit (2017-2020)
Monitorimi  i PRRH "Qendra 2" 1 Furnizim me thëngjill guri (ton)

Ofrimi i trajnimeve profesionale për 

profesione të ndryshme

Masat mbrojtëse kundër sëmundjeve 

ngjitëse  
1

Blerja e shërbimeve profesionale dhe 

këshillimore, në promovimin e komunës 

në fushën  e tërheqjes së investimeve dhe 

donatorëve

2
Servisimi dhe mirembajtja e 

kompjutereve dhe fotokopjuesve

Ofrimi i trajnimeve profesionale 

për profesione të ndryshme

Ofrimi i trajnimeve profesionale 

për profesione të ndryshme
1 Furnizim me mjete per fikjen e zjarrit

Fushatë kundër sëmundjeve 

transmetuese (HIV AIDS)



KOMUNA E GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT 

Dt. Flaka e janarit Dt. Muaji i solidaritetit Dt. Muaji i bujkut Dt. Muaji i ambientit Dt. Muaji i librit Dt. Muaji i shëndetit Dt. Muaji i diasporës Dt. Muaji i rinisë Dt. Muaji i sportit Dt. Toleranca fetare Dt. Muaji i flamurit Dt. Muaji i krishtlindjeve

DhjetorJanar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor

Workshop-Grupi I infermiereve në 

komunitet - Tema - Gjidhënia
1

 Hartimi, mbikqyrja,revidimi dhe 

pranimi teknik i projekteve kapitale 
1

Selektimin,klasifikimin dhe sistemimin 

e lëndëve arkivore(DAP)
2 Dita Botërore e autizmit

Krijimi i grupeve rinore të 

shkencës
3

Furnizim  I blegtërve me mjelëse lëvizëse dhe 

bidona të qumshtit

Turnir në futboll të madhë për nder të 

"2 korrikut" (Kupa e Presidentit 

Ibrahim Rugova"-Pjesmarrës klube nga 

Superliga e Kosovës

28 Vaksinimi - Ligjëratë 1

  Rregullimi dhe hapja e rrugëve të rendit 

të tretë (Sanimi dhe riparimi I rrugëve 

me zhavor,hapja e rrugëve kodrinoro 

malore të pa kalueshme,hapja e 

kanaleve,nivelizimi I terenit si dhe 

mbushja me zhavor)

3 Paisje shkollore 7 Dita botërore e Shëndtësisë 12 Dita botërore e Infermierisë 2 Sigurimi i pasuris se komunes 11
Dita botërore e Zhvillimit të 

popullsisë

Projekti I QKMF- së së Re, Fillimi I 

procedurave 

Sanimi i rrugëve,trotuareve dhe parqeve 

në qytet dhe fshatra,rrugëve të asfaltuara
15 Furnizim me inventar për shkolla 17

Dita botërore  kundër 

Hipertensionit
3

Asgjësimin e dokumentacionit I cili duhet të 

asgjësohet(DAP)
28 Dita botërore kundër Hapatitit

Projektet me participim Projektet me participim 31

Dita Botërore e 

ndërgjegjësimit kundër 

duhapirjes

5 Manifestimi kulturorë "Ditët e Mërgatës"2016 

Fillimi i projektit për Arhivin  (modern) 

Komunal 
Kultivimi i Mjedrës 10 Paisje për nevoja të komunës

Ndrrimi  dhe rikonstruimi i paisjeve 

teknologjike ne Administrate

Krijimi I Hapsirës për Qytetarë ne 

Administratë (zgjerim)
Projektet me participim

Unifikimi i Mbishkrime Inventarizimi i QSHQ Panairi i Bletarisë

Revitalizimi i sistemit/serverit te 

Intranetit

Hartimi i detyres projektuese per 

revidimin e PZHK-së
Shtrimi i rrugëve të arave me zhavor

Propozim zgjidhje të ndryshme mikro 

dhe makro urbane në kuadër të planeve 

në fuqi

Raporti perfundimtar financiar per 

vitin 2015

Implementimi I projektit për Arhiven 

dixhitale

Përpilimi  i  detyres projektuese  për 

revidimin e PRRH "Qendra 1 "
Ofrimi i punës praktike të të rinjëve

Trajnimi i zyrtareve dhe Përgaditja për pritjen 

e bashkatdhetarëve

• Caktimi i  lokacionit dhe propozim 

zgjidhja e planit të varrezave të qytetit
24 Dita botërore kundër TBC Aktivizimi i sistemit te pritjes se rradhes

Shperndarja e mjeteve te bartura nga 

viti 2015
Korniza afatmesme buxhetore (KAB)

8 Kontrollat sistematike në shkolla Rishikimi i buxhetit

Planifikimi familjar (Grupi i 

infermiereve) Ligjëratë me nëna

Fushatë kundër përdorimit të substancave 

narkotike nga të rinjtë

10 Artriti Reumatoid (Ligjëratë)
Takim me sportistët më të dalluar të vititi-

Zgjedhja e sportistit të vitti 2016

5 Dita botërore e mjedisit

14 Dita botërore e dhurimit të gjakut

26
Dita botërore kundër abuzimit me 

narkotikë

Legjenda

Sekretaria e Kuvendit

Zyra e Kryetarit

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik

Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim

Drejtoria për Shërbime Publike

Drejtoria e Arsimit

Drejtoria për Kadastër, Gjeodezi dhe 

Pronë

Departamenti i Prokurimit

Drejtoria e Bujqësisë dhe Pylltarisë

Drejtoria e Administratës së 

Përgjithshme

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje 

të Mjedisit

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Njësia për Rini

Nësia për Sport

Dretoria e Shëndetësisë dhe mirëqenies 

sociale


